
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U14 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:15 (11:55~12:05)

德蘭吳凱琳WU HOI LAM2 3030U14

粉嶺(陳林嘉莉LAM KA LEE3 2543U14

粉嶺(陳劉家淇LAU KA KI4 2576U14

飛達張欣彤CHEUNG YAN TUNG5 2340U14

靈愛小學王美婷WANG MEITING6 2978U14

粉嶺(陳吳芷茵NG TSZ YAN7 2814U14

伍華馬嘉怡MA KA YI8 2783U14

女子 U14 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:15 (11:55~12:05)

郭姿廷KWOK CHI TING2 2494U14

香港長跑顏愷瑤NGAN CHLOE HOI YIU3 2853U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA4 3092U14

黃棣珊吳慧妍NG WAI YIN5 2825U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA6 3103U14

博愛(梁張心悅CHEUNG SUM YUET7 2317U14

飛達賴高怡CHLOE KO YEE LAI8 2369U14

女子 U14 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:15 (11:55~12:05)

香港長跑馮泳喬FUNG WING KIU1 2451U14

萬鈞伯裘文樂兒MAN LOK YI2 2803U14

胡善昕WU SIEN YAN BERNICE3 3050U14

蕭凱汎SIU HOI FAN4 2885U14

香港長跑成善盈SING SIN YING5 2876U14

粉嶺(陳嚴靖琳YIM CHING LAM6 3072U14

沙卓瞳SHA CHEUK TUNG7 2865U14

張知穎CHEUNG ZI WING8 2349U14

女子 U14 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:15 (11:55~12:05)

謝君楠TSE KWAN NAM1 2947U14

麥愷甯MAK HOI NING2 2792U14

飛達馬凱淇MA HOI KI3 2771U14

徐欣彤TSUI YAN TUNG4 2957U14

賴海琳LAI HOI LAM5 2514U14

飛達何碧文HO PIK MAN KARINA6 2472U14

鍾曉林CHUNG HIU LAM KEELEY7 2421U14

飛達徐希敏CHUI HEI MAN8 2410U14

女子 U14 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:30 (10:10~10:20)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

保良局(梁紫涵LEUNG TSZ HAM3 2648U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA4 3092U14

保良局(魏靖琪NGAI CHING KI5 2843U14

馬頭涌官李菲兒LEE FAY YEE6 2597U14

飛達馬凱淇MA HOI KI7 2771U14

飛達李綺桐LI YEE TUNG CHERYL8 2711U14

女子 U14 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:30 (10:10~10:20)

飛達張欣彤CHEUNG YAN TUNG3 2340U14

博愛(梁張心悅CHEUNG SUM YUET4 2317U14

飛達賴高怡CHLOE KO YEE LAI5 2369U14

保良局(李倩寧LI SIN NING6 2689U14

飛達李穎喬LEE YING QIAO EDITH7 2617U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA8 3103U14

女子 U14 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:30 (10:10~10:20)

林睿LAM FENICE2 2535U14

賴海琳LAI HOI LAM3 2514U14

鄭芷殷CHENG TSZ YAN4 2297U14

徐欣彤TSUI YAN TUNG5 2957U14

馬頭涌官胡在曦WOO JOY HEI6 3021U14

謝君楠TSE KWAN NAM7 2947U14

正慧小學謝頌茵TSE CHUNG YAN YAN8 2936U14

女子 U14 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:15 (09:55~10:05)

黃棣珊郭羽綺GUO YUQI3 2462U14

飛達李穎喬LEE YING QIAO EDITH4 2617U14

朱迪CHU DIK JUDY5 2390U14

馬頭涌官李菲兒LEE FAY YEE6 2597U14

民生方苑心FONG YUEN SUM7 2443U14

女子 U14 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:15 (09:55~10:05)

馬頭涌官胡在曦WOO JOY HEI3 3021U14

鄭芷殷CHENG TSZ YAN4 2297U14

葉奕彤YIP YIK TUNG5 3082U14

曾心瑜TSANG ALANA6 2918U14

朱寶CHU PO JEWEL7 2400U14

林睿LAM FENICE8 2535U14

女子 U14 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:00 (08:40~08:50)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

劉嘉慧LAU KA WAI1 2585U14

周巧璇CHOW HAU SHUEN2 2380U14

德蘭梁綺庭LEUNG I TENG3 2638U14

朱寶CHU PO JEWEL4 2400U14

梁芊悠LEUNG CHIN YAU 5 2628U14

西貢崇真蘇煜婷SO YUK TING6 2897U14

西貢崇真廖倬僑LIU CHEUK KIU7 2732U14

西貢崇真鄭萬儀CHENG MAN YEE8 2287U14

女子 U14 - 1500米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:05 (10:45~10:55)

劉嘉慧LAU KA WAI1 2585U14

周巧璇CHOW HAU SHUEN2 2380U14

西貢崇真蘇煜婷SO YUK TING3 2897U14

飛達李泳桐LEE WING TUNG4 2608U14

博愛(梁連芯樂LIN ASHLEY SUM LOK5 2720U14

西貢崇真廖倬僑LIU CHEUK KIU6 2732U14

西貢崇真鄭萬儀CHENG MAN YEE7 2287U14

女子 U14 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:35 (09:15~09:25)

李汶澄LI MAN CHING3 2679U14

黃棣珊曾婉雯ZENG YUEN MAN4 3113U14

黃舒穎VONG SHU WING5 2969U14

香港長跑成善盈SING SIN YING6 2876U14

德蘭黃悅芯WONG CHERISE7 2988U14

女子 U14 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:35 (09:15~09:25)

佛教何南胡寶兒WU PO YI3 3040U14

鍾曉林CHUNG HIU LAM KEELEY4 2421U14

林泳潼LAMWINGTUNG5 2564U14

博愛(梁曾嘉麗TSANG JIA LI6 2927U14

民生盧在晴LO JOY CHING7 2741U14

女子 U14 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:40 (10:05~10:20)

德蘭雷珮渝LUI PUI YU1 2751U14

靈愛小學王美婷WANG MEITING2 2978U14

沙卓瞳SHA CHEUK TUNG3 2865U14

德蘭黃悅芯WONG CHERISE4 2988U14

李思恩LI SZE YAN5 2699U14

黎佾垚LAI YAT YIU HALEY6 2525U14
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U14 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:40 (10:05~10:20)

天水圍循陳樂殷CHAN LOK YAN7 2276U14

呂睿晴LUI YUI CHING KARIS8 2762U14

女子 U14 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:55 (12:20~12:35)

伍華馬嘉怡MA KA YI1 2783U14

飛達馬凱淇MA HOI KI2 2771U14

沙卓瞳SHA CHEUK TUNG3 2865U14

粉嶺(陳嚴靖琳YIM CHING LAM4 3072U14

李汶澄LI MAN CHING5 2679U14

黃棣珊李焯榆LI CHEUK YU6 2669U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA7 3092U14

李思恩LI SZE YAN8 2699U14

翁靖嵐YUNG CHING NAM LIANA9 3103U14

黎佾垚LAI YAT YIU HALEY10 2525U14

博愛(梁曾嘉麗TSANG JIA LI11 2927U14

德蘭吳凱琳WU HOI LAM12 3030U14

正慧小學謝頌茵TSE CHUNG YAN YAN13 2936U14

朱迪CHU DIK JUDY14 2390U14

黃銘潔WONG MING KIT15 3010U14

香港長跑馮泳喬FUNG WING KIU16 2451U14

曾心瑜TSANG ALANA17 2918U14

女子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  14:50 (14:15~14:30)

陳靜怡CHAN CHING YI SOPHIE1 2265U14

麥愷甯MAK HOI NING2 2792U14

博愛(梁黃嘉琪HUANG KA KI3 2482U14

博愛(梁孫栩欣SUN HUI YAN4 2905U14

李求恩林紫宇LAM TSZ TYU5 2555U14

郭溢鐿KWOK YAT YEE6 2504U14

姚婉霞YAO WAN XIA7 3060U14

女子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  09:10 (08:35~08:50)

陳靜怡CHAN CHING YI SOPHIE1 2265U14

萬鈞伯裘張慧欣CHEUNG WAI YAN2 2328U14

德蘭鄭栢恩CHEUNG PAK YAN3 2307U14

郭溢鐿KWOK YAT YEE4 2504U14

黃棣珊曾婉雯ZENG YUEN MAN5 3113U14

李求恩林紫宇LAM TSZ TYU6 2555U14
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